
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять восьмої   сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня   2019  року                                                              №449 

 

Про відмову у наданні дозволів  

на розробку проектів землеустрою  

щодо відведення земельної у власність  

для ведення особистого селянського господарства 

 

Розглянувши заяви  громадян,  враховуючи рішення  постійної  комісії  з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 117, 122 Земельного кодексу України, 
керуючись статтями  26, 59 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Відмовити у наданні дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
у власність земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства наступним 
громадянам :  

1.1.Рустамову Омар Аділь огли – земельна ділянка указана в  викопіюванні згідно 
«Проекту планування і забудови с.Музиківка Білозерського району Херсонської області» 
належить до земель населенного пункту  с.Музиківка,  категорії забудовані землі 
господарський двір і відноситься  до земель колективної власності колишнього КСП « 
Маяк» - господарський двір (теплиць і парників) і підлягає поділу між його членами.  

1.2. Посесору Максиму Геннадійовичу – земельна ділянка указана в  викопіюванні 
згідно «Проекту планування і забудови с.Музиківка Білозерського району Херсонської 
області» належить до земель населенного пункту  с.Музиківка,  категорії забудовані землі 
господарський двір і відноситься  до земель колективної власності колишнього КСП                         
« Маяк» - господарський двір (теплиць і парників) і підлягає поділу між його членами.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
 
Сільський голова                                                                         С.Н. Лейбзон 

 
  


